
3M™ Scott™ ProPak-fx-EZ-Flo Sırtlık + AV3000 Maske + Çelik Hava Tüplü
Solunum Seti

Profesyonel itfaiye teşkilatı tarafından kullanılmak üzere

tasarlanmıştır

EZ-Flo hava otomatı; ilk nefeste otomatik aktivasyon, düşük

solunum direnci ve buğu önleyici püskürtme çubuğuna sahiptir

pedli üst ve alt kemer ve yüksekliği ayarlanabilir arka plaka ile sert

arka çerçeve yapısı

 

Kullanım Alanları

Profesyonel İtfaiyecilik: Yoğun duman, zehirli gaz
ve yüksek ısı barındıran bina, endüstriyel tesis ve
yapı yangınlarında kullanım.
Petrol, Gaz ve Petrokimya: Rafinerilerde ve
kimyasal üretim tesislerinde gaz sızıntılarına acil
müdahale, duruş (shutdown) dönemi kritik bakımları
ve hat açma operasyonları.
Zorlu Arama ve Kurtarma (SAR): Dar alanlar,
yüksek katlı yapılar veya hareket kabiliyetinin kısıtlı
olduğu tehlikeli sahalarda yürütülen kurtarma
görevleri.
Kapalı ve Sınırlı Alanlar (Confined Spaces):
Havalandırmanın yetersiz olduğu büyük depolama
tankları, yer altı tünelleri ve kanalizasyon ana hatları.

Standartlar

CE İşareti MED Sertifikalı (Dümen İşareti)

TEKNİK BİLGİLER

Öne Çıkanlar



Profesyonel itfaiye teşkilatı tarafından kullanılmak üzere tasarlanmıştır
EZ-Flo hava otomatı; ilk nefeste otomatik aktivasyon, düşük solunum direnci ve buğu önleyici
püskürtme çubuğuna sahiptir
pedli üst ve alt kemer ve yüksekliği ayarlanabilir arka plaka ile sert arka çerçeve yapısı
3M™ Scott™ AV-3000 HT yüz maskesi ile kullanın

3M™ Scott™ ProPak EZ-Flo, pedli üst ve alt kemere ve yüksekliği ayarlanabilir arka plakaya sahip bir Tip 2 açık devre,

hazırlık gerektirmeyen basınçlı hava solunum cihazıdır. En zorlu ortamlarda koruma sağlamak için standart ve KBRN

çeşitleri olarak mevcuttur.

Profesyonel itfaiye teşkilatının taleplerini karşılamak için özel olarak tasarlanan 3M™ Scott™ ProPak-EZ-Flo, pedli bir

kemer, yüksekliği ayarlanabilir arka plaka ve bel kemeri dönme hareketini mümkün kılan kalça pivot noktası ile yüksek

performans ve kullanıcı konforu sunar. EZ-Flo hava otomatına sahiptir ve AV-3000 HT yüz maskesi ile kullanılır. ProPak-

EZ-Flo solunum cihazı, bir arka plaka, taşıma kemeri ve bir silindir bağlantısı, redüktör, basınç göstergesi, düdük ve hava

otomatı içeren bir pnömatik sistemden oluşur. Yansıtıcı dokuma, pedli yan kollar (alt kemer), pedli ayarlanabilir omuz

askıları (üst kemer) ve eldivenli ellerle kolay kullanım ve hızlı takma ve çıkarma sağlayan büyük tokalarla kullanıcı

konforu için tasarlanmıştır. Bel kemeri için üç yükseklik ayarına sahip ayarlanabilir bir arka plaka sunar. Tüm 3M™ Scott™

ProPak serisi, EN 137:2006 Tip 2 (katı tam alev tarafından yutulma testini içerir), MED, ISO 20269-2 ve ISO 23269-3

onaylıdır.


